¶ Feria sexta. Officium. Eduxit. ʒ. Attende. Oratio. Omnipotens sempiternus deus. Epistola. Christus semel. ʒ. Hæc dies. ʒ. Benedict⁹. Allel. ʒ. Angelus. Euang. Vndecim discipuli. Offer. Erit vobis. Secr. Hostias. Com. Data est. post com. Respice.

¶ Sabbatho. Officium. Eduxit dominus. ʒ. Confitemini do. & inuoca. Oratio. Concede. Epistola. Deponentes. Alleluia. ʒ. Hæc dies. Alleluia. ʒ. Laudate pueri. Euangelium. Vna sabbathi. Offer. Benedictus. Secr. Concede. Communio. Omnes qui in Christo. post communio. Redemptionis.

¶ Ab hac die vsque ad festum Trinitatis exclusiue non dicatur. ʒ. ad missam, nisi pro defunctis. In profestis verò diebus, & festis triuilectionum ad missam dicatur vnum Allel. tantum.

¶ Dominica in octaua Paschæ. Officium. Quasi modo. ʒ. Exultate. Oratio. Præsta quæsumus. Epistola. Omne quod nā. Allelu. ʒ. Post dies. Alleluia. ʒ. Surrexit dominus de sepulcro. Ab hac die vsque ad Rogationes exclusiue, Allel. quæ dicuntur in dominica ad missam alternatim repetantur in profestis diebus quando de tempore agitur. Euang. Cum esset sero. Postquam hoc Euangel. ex integro hac die lectum fuerit, per hebdomadam diuidatur. Prima pars durat vsque ad Thomas autem vnus. Secunda verò, abinde vsque ad finem. Offer. Angelus. Secr. Suscipe. Com. Mitte. post communio. Quæsumus domine.

In missa de dñica est dicendum vnū tantū Allel.

¶ Dominica prima post octau. Paschæ. Officium. Misericordia. ʒ. Exultate iusti. Oratio. Deus qui in filij. Epistola. Christus passus. Alleluia. ʒ. Ego sum pastor. Alleluia. ʒ. Surrexit Christus. Euangeliū. Ego sum pastor. Offer. Deus deus. Secr. Benedictionem. Com. Ego sum pastor. post com. Præsta nobis.

¶ Dominica secunda. Officium. Iubilare. ʒ. Dicite. Oratio. De⁹ qui errantibus. Epistola. Obsecro vos. Allel. ʒ. Modicum. Allel. ʒ. Surrexit pastor. Euang. Modicum. Offer. Lauda. Secr. His nobis. post cōmunio. Sacra.

¶ Dominica tertia. Officium. Cantate. ʒ. Saluauit. Oratio. Deus qui fidelium. Epistola. Omne datum. Allelu. ʒ. Vado. Allel. ʒ. Surrexit. Euangelium. Vado ad eum. Offer. Iubilare deo vnuer. Secr. Deus qui

qui nos. Com. Cum autem. post com. Adesto.

¶ Dominica quarta. Officium. Vocem iocun. ʒ. Iubilate. j. Oratio. Deus à quo bona. Epistola. Estote factores. Allelu. ʒ. Vsq̄ue modo. Alleluia. Surrexit dominus, & occur. Euangelium. Amen amen dico vobis, si quid. Offer. Benedicite. Secre. Suscipe. Cōmu. Cantate. post com. Tribue.

Feria secunda in Rogationibus, quando missa cantanda fuerit. Sacerdos & ministri induant se sacris vestibus. Deinde finita hora præcedente missam veniant in chorum, & stent sicut in dominicis ad asperisionem aquæ benedictæ. Cantor autem incipiat antiphonâ. Exurge. ʒ. Deus auribus. Gloria patri. Post repetitionem antiphonæ, sacerdos dicat. ʒ. Ostende nobis, & Orationem. Parce domine. Postea duo fratres in superpelliceis cantent litaniam, eo modo quo in vigilia Paschæ notatum est. Interim sacerdos & ministri sedeant in presbyterio. Cùm autem dictum fuerit, Peccatores, Te rogamus audi nos, sacerdos cum ministris reuertens in sacristiam, casulam assumat, & missa inchoata præcedentibus vno cæroferario, & subdiacono, & diacono more solito veniat ad altare. Cùm verò in fine litiariæ chorus responderit, Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Miserere nobis, incipiatur missa. Hic ordo in duobus diebus sequentibus obseruetur. Ad missam. Officium. Exaudiuit. ʒ. Diligam te. Oratio. Præsta quæsumus. Epistola. Confitemini. Allelu. ʒ. Confitemini. Euang. Quis vestrum. Offer. Confitebor. Secre. Hæc munera. Com. Petite. post com. Vota nostra.

¶ Feria tertia. Officium. Exaudiuit, & cetera omnia sicut in præcedenti feria secunda.

Missa dicta nona cantetur. **I**n vigilia Ascensionis dicta missa cantetur nona. Officium. Omnes gentes. ʒ. Subiecit. Oratio. Præsta quæsumus. Epistola. Vnicuique nostrum. Allelu. ʒ. Exaudiui. Euang. Subleuatis. Offer. Ascendit. Secre. Sacrificium. Com. Pater. post com. Tribue.

¶ In die Ascensionis.

In die Ascensionis finita tertia, Prior cum cappa serica, & diaconus cum reliquiis, & subdiaconus sericis induti, præcedentibus cæroferariis, & cruciferario in albis, in chorum veniant, & cantoribus incipientibus. ʒ. Viri Galilæi. egrediatur processio, eo ordine qui in dominica de Ramis palmarum notatū est, præcedente fratre cum aqua benedicta. Dum autem cantatur prædictum. ʒ. Fiat prima statio in prima parte claustrum. In stationibus verò ordinent se fratres, &

& ministri, & stent sicut in dominica de Ramis palmarum notatum est. Dum prima statio fit, finito Responsorio, cantetur à duobus fratribus. ʒ. Cùmque intuerentur, & hoc idem in duobus sequentibus ʒiis, obseruetur. Finita resumptione post. ʒ. cantoribus inchoantibus. ʒ. Omnis pulchritudo, procedatur ad secundam stationem, quæ fiat in tertia parte claustrum. ʒ. A summo cælo. Finita resumptione post versum, cantoribus inchoantibus. ʒ. Non conturbetur, procedatur ad tertiam stationem, quæ fiat in quarta parte claustrum. ʒ. Ego rogabo. Finita resumptione post versum inchoetur ad introitum ecclesiæ. antipho. Rex gloriæ, & conuentu ipsam prosequente, processio chorum ingrediatur. Cùm autem conuentus chorum intrat, ceteris euntibus ad sedes suas, qui aquam benedictam portauit in sacristiam vadat. Prior verò & ministri ordinent se sicut in dominica de Ramis palmarum notatum est. Finita prædicta antipho. cæroferarij cantore eis deferente dicant. ʒ. Ascendit Deus. Deinde Prior absque Dominus vobiscum, præmissio, Oremus, dicat orationem, Deus cuius filius. Dum autem oratio dicitur cruciferarius crucem reponat in loco suo. Oratione finita. Prior & ministri in sacristiam vadant, & deposita cappa serica à Priore, assumptaque casula, & missa inchoata, procedant more solito ad altare. ¶ Ad missam. Officium. Viri Galilæi. ʒ. Cùmque intuerentur. Oratio. Concede. Epistola. Primum quidem. Allelu. ʒ. Ascendit. Allelu. ʒ. Ascendens Christus. Sequentia. Omnes gentes. Euang. Recumbentibus. Offer. Viri Galilæi. Secre. Suscipe. Com. Psallite. post com. Præsta nobis. Infra octauas omnia fiant sicut in die, excepto quod non dicitur. Sequentia, nec Credo.

¶ Dominica infra octaua Ascensionis. Officium. Exaudi de. ʒ. Dominus illuminatio. Oratio. Omnipotens sempiterne Deus. Epistola. Estote prudentes. Allelu. ʒ. Ascendit. Allelu. ʒ. Dominus in Synai. Euang. Cum venerit paraclitus. Offer. Ascendit. Secret. Sacrificia. Com. Pater. post com. Repleti.

In octa. Ascensionis ad missam, omnia sicut in die, excepto quod non dicitur, Sequentia, nec Credo.

In vigilia Pêthecostes in anno electionis magistri ordinis in quolibet conuentu post primam cantetur missa sicut in festo simplici. Officium. Spiritus domini. Gloria in excelsis, non dicatur. Oratio. Deus qui corda, cum orationibus de beata virgine, & de beato Dominico. Epistola. Cùm audissent. Alleluia. ʒ. Veni. à toto choro.

Añã ab illo qui facit officium incipitur

choro cantetur. Euang. Si quis diligit. Offer. Confirma. Comm. Factus. Missa verò diei. Omni anno, dicta nona cantetur à Priore. Lectiones autem sequentes legantur eo modo, loco & ordine, qui in vigilia Pasche notatus est. Dum prima lectio legitur sacerdos indutus casula cum ministris accedens ad altare non dicat, Confiteor, sed inclinans sessum eat. Lectiones. Orationes, & Tractus, dicantur ordine infra notatò. Lectio prima. Tentauit. Quinque orationes sequentes sine Dominus vobiscum, præmissò Oremus dicantur. Finita prima lectione immediatè dicatur. Oratio. Deus qui in Abrahæ. Lectio secunda. Scripsit Moyse. & trium tractuum sequentium alternatim cantetur Tractus. Attende. Oratio. Deus qui nobis. Lectio tertia. Apprehendent. Tractus. Vineæ. Oratio. Deus qui nos. Lectio quarta. Audi Israel. Oratio. Deus incommutabilis. Tractus. Sicut ceruus. Oratio. Concede. Dicta hac oratione cantetur Litaniam. Et deinceps omnia fiant vsque ad sequentem orationem exclusiue sicut in vigilia Pasche notatum est. Excepta pulsatione ad Gloria in excelsis, Sanctus, & Agnus, & Ite missa est, dicantur sicut in festo duplici. Finito Gloria in excelsis, sacerdos dicat, Dominus vobiscum. Oremus. Oratio. Præsta quæsumus. Epistola. Factum est cum Apolo. Sequens Allel. & Tractus cantentur, sicut in vigilia Pasche. Allel. & Confitemini. Tractus. Laudate. Ad Euang. Thus & cærei deferrantur. Euang. Si diligitis. Credo, non dicatur. Offer. Emitte. Secre. Munera. Com. Vltimò. post com. Sancti Spiritus.

IN die sancto Penthecostes. Officium. Spiritus domini. & Confirma. Oratio. Deus qui hodierna. Epistola. Dum compleretur. Allel. & Emitte. Allel. & Veni sancte. Quatuor fratres hac die fleENDO genua incipiant prædictum versum, & chorus residuum profequatur. Sequentia. Sancti Spiritus. Euangelium. Si quis diligit me. Offer. Confirma. Secre. & post communio. vt supra in sabbatho. Commu. Factus est.

Feria secunda. In conuentu vbi generale capitulū celebratur, missa pro capitulo cantetur post primam, sicut supra in vigilia, pro electione magistri de missa notatum est, cum Gloria in excelsis, & Credo. Ad missam verò diei. Officium. Cibavit. & Exultate deo. Oratio. Deus qui apostolis. Epistola. Aperiens Petrus. Alleluia. & Spiritus sanctus. Allelu. & Spiritus domini. Sequentia. Veni sancte Spiritus. Euang. Sic deus dilexit. Offer. Intonuit. Secre. Propitius. Com. Spiritus sanctus. post com. Adesto.

¶ Feria

Feria tertia. Officium. Accipite. & Attendite. Oratio. Ad sit nobis Epistola. Cum audissent. Allel. & Loquebantur. Allel. & Nō vos. Sequentia. Veni sancte. Euangelium. Amen, amen dico vobis, qui nō intrat. Offer. Portas. Secre. Purificet. Communio. Spiritus. post com. Munio. Mentis nostras.

Feria quarta. & tribus sequentibus missa fiat sicut in festo simplici. Officium. Deus cum ægredereris. & Exurgat. Non dicatur. Dominus vobiscum, sed Oremus. Oratio. Mentis nostras. Lectio. Diligite iustitiam. Allel. & Spiritus domini. Dominus vobiscum. Oratio. Præsta quæsumus. Epistola. Stans Petrus. Allelu. & Factus est. Euangelium. Nemo potest venire. Offer. Meditabor. Secre. Accipe. Com. Pacem. post com. Suinentes.

Feria quinta. Officium. Spiritus domini. Oratio. Deus qui hodierna. Epistola. Philionus. Allel. & Emitte. Allel. & Paraclitus. Euangel. Conuocatis. Offer. Confir. Secre. Munera. Communio. & post com. sicut in die Penthecostes.

Feria sexta. Officium. Repleatur. & In te domine. ij. Oratio. Da quæsumus ecclesie. Epistola. Aperiens Petrus. Allel. & Dum compleretur. Allel. & Veni sancte. Euangelium. Factum est in vna. Offer. Lau da. Secreta. Sacrifica. Communio. Spiritus. post com. Sumpsimus.

Sabbatho. Officium. Caritas. & Domine Deus salutis. Quinque orationes sequentes, sine Dominus vobiscum, præmissò Oremus, dicantur. Oratio. Mentibus. Lectio prima. Effundam. Allel. & Emitte. Prædictum Allel. cum tribus sequentibus à toto choro cātetur, nec iteretur Allel. post & vsque ad duo vltima, quæ solum post versum repetantur. Oratio. Ille nos. Lectio secunda. Septem hebdomadas. Allelu. & Loquebantur. Oratio. Deus qui ad animarum. Lectio tertia. Audi Israel. Allel. & Factus est. Oratio. Præsta quæsumus. Lectio quarta. Si in præceptis. Alle. & Veni sancte. Oratio. Præsta quæsumus sic nos. Lectio quinta. Angelus. Allel. & Benedictus. A duobus cantetur, & sequens similiter, Dominus vobiscum. Oratio. Deus qui tribus. Epistola. Conuenit vniuersa. Allel. & Laudate. Euangel. Surgens Iesus. Offer. Domine Deus. Secreta. Vt accepta. Com. Nō vos. post com. Præbeant.